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Lag 
om ändring i lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt; 

utfärdad den 27 maj 1987. 

Enligt riksdagens beslut' föreskrivs att 7 § 4 mom. lagen (194 7: 576) om 
statlig inkomstskatt^ skall ha följande lydelse. 

1 % 4 mom? Understödsförening som inte bedriver till livförsäkring hän-
förlig verksamhet eller som enligt sina stadgar inte får meddela annan 
kapitalförsäkring än sådan som omfattar kapitalunderstöd på högst 1000 
kronor för medlem, 

akademier, allmänna undervisningsverk, sådana sammanslutningar av 
studerande vid rikets universitet och högskolor i vilka de studerande enligt 
gällande stadgar är skyldiga att vara medlemmar, samarbetsorgan för 
sådana sammanslutningar med ändamål att fullgöra uppgifter som enligt 
nämnda stadgar ankommer på sammanslutningarna, 

sjömanshus, företagareförening som erhåller statsbidrag, regional ut­
vecklingsfond som avses i förordningen (1978:504) om överförande av 
vissa uppgifter från företagareförening till regional utveckling sfond, regle­
ringsförening som avses i lagen (1967:340) om prisreglering på jordbrukets 
område och i lagen (1974:226) om prisreglering på fiskets område, 

allmänna försäkringskassor, erkända arbetslöshetskassor, pensionsstif­
telser som avses i lagen (1967:531) om tryggande av pensionsutfästelse 
m. m., personalstiftelser som avses i samma lag med ändamål uteslutande 
att lämna understöd vid arbetslöshet, sjukdom eller olycksfall, stiftelser 
som bildats enligt avtal mellan organisationer av arbetsgivare och arbetsta­
gare med ändamål att utge avgångsersättning till friställd arbetstagare eller 
främja åtgärder till förmån för arbetstagare som blivit uppsagd eller 
löper risk att bli uppsagd till följd av driftsinskränkning, företagsnedläggel-
se eller rationalisering av företags verksamhet eller med ändamål a tt utge 
permitteringslöneersättning, bolag eller annan juridisk person som avses i 
lagen (1984:1009) om beslutanderätt för bolag eller annan juridisk person 
med uppgift att lämna permitteringslöneersättning, sådana ömsesidiga för­
säkringsbolag som avses i lagen om yrkesska deförsäkring. 

Allmänna pensionsfonden. Allmänna s jukförsäkringsfonden, Alva och 
Gunnar Myrdals stiftelse, Apotekarsocietetens stiftelse för främjande av 
farmacins utveckling m. m.. Bokbranschens Finansieringsinstitut Aktiebo­
lag, Bryggeristiftelsen, Dag Hammarskjölds minnesfond, Fonden för indu­
striellt utvecklingsarbete. Fonden för industriellt samarbete med u-länder, 
Fonden för svenskt-norskt industriellt samarbete, handelsprocedurrådet, 
Jernkontoret och SIS - Standardiseringskommissionen i Sverige, så länge 
kontorets respektive kommissionens vinstmedel används till allmänt nytti­
ga ändamål och utdelning inte lämnas till delägare eller medlemmar, No­
belstiftelsen, Norrlandsfonden, Olof Palmes minnesfond för internationell 
förståelse och gemensam säkerhet, Stiftelsen Industricentra, Stiftelsen 
industriellt utvecklingscentrum i övre Norrland, Stiftelsen Institutet för 

' Prop, 1986/87:152, SkU 49, rskr. 256 . 
^ Senaste lydelse av lagens rubrik 19 74: 770. 
' Senaste lydelse 1986: 312. 
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Företagsutveckling, Stiftelsen Landstingens fond för teknikupphandling SFS 1987:339 
öch produktutveckling, Stiftelsen för produktutvecklingscentrum i Göte­
borg, Stiftelsen Produktutvecklingscentrum i Östergötland, Stiftelsen 
Småföretagsfonden, Stiftelsen för samverkan mellan Lunds universitet 
och näringslivet - SUN, Stiftelsen Sveriges teknisk-vetenskapliga atta­
chéverksamhet, Stiftelsen ÖV-huset, Svenska bibelsällskapets bibelfond. 
Svenska kyrkans stiftelse för rikskyrklig verksamhet, Svenska Penninglot­
teriet Aktiebolag, Svenska skeppshypotekskassan, Svenska UNICEF-
kpmmittén, Sveriges exportråd, Sveriges turistråd, TCO:s internationella 
stipendiefond till statsminister Olof Palmes minne. Aktiebolaget Tipstjänst 
och Aktiebolaget Trav och Galopp 

frikallas från skattskyldighet för all annan inkomst än inkomst av fastig­
het. 

Vad som sägs i 6 mom. tredje och femte styckena har motsvarande 
tillämpning i fråga om stiftelse som avses i detta moment. Att pensionsstif­
telse lägger a vkastning till kapitalet medför dock skattskyldighet för all 
inkomst endast om stiftelsen har överskott på kapitalet enligt 15 § lagen 
(1967:531) om tryggande av pensionsutfästelse m. m. 

Denna lag tr äder i kraft den 1 juli 1987 och tillämpas såvitt avser Olof 
Palmes minnesfond för internationell förståelse och gemensam säkerhet, 
TCO:s internationella stipendiefond till s tatsminister Olof Palmes minne 
och regleringsföreningarna på jordbrukets och fiskets område första gång­
en vid 1987 års taxering och såvitt avser Stiftelsen ÖV-huset fr. o. m. 1985 
års taxering. 

På regeringens vägnar 

KJELL-OLOF FELDT 
Gustaf Sandström 
(Finansdepartementet) 
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